PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2018

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo n° 05/2018.

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar

o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de

inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Vargem Grande Paulista, 3 de janeiro de 2019.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP